Fonte de Recursos 2700 – Outras Transf. Conv. ou Inst. Congêneres da União 

Natureza da Despesa 3.3.90.93.00.00 Indenizações e Restituições 

Valor R$ 203.000,00 

Art. 2º - Os recursos para atender a suplementação classificada no art. 1º, no valor 

R$203.000,00 (Duzentos e três mil reais), são referentes ao superávit financeiro apurado em 

balanço patrimonial consolidado do exercício de 2022, de acordo com o art. 43, § 1º, inciso I, 

da Lei Federal nº 4.320/64, conforme Anexo I. 

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.